

AnJa Holding ApS, Skjern
Ånumvej 129, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 14 57 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2025

Jakob Ubbesen Kjælde Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnJa Holding ApS, Skjern Ånumvej 129 6900 Skjern
	CVR-nr.: 28 14 57 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Jakob Ubbesen Kjelde Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58.389 kr. mod -85.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.455 kr. mod 651.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-58.389	-85.916
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	0	607.875
3 Andre finansielle indtægter	82.592	155.936
Øvrige finansielle omkostninger	-3.872	0
Resultat før skat	20.331	677.895
4 Skat af årets resultat	-8.876	-26.166
Årets resultat	11.455	651.729
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.994.588
Udbytte for regnskabsåret	480.000	320.000
Overføres til overført resultat	0	2.326.317
Disponeret fra overført resultat	-468.545	0
Disponeret i alt	11.455	651.729

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.406	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.406</u>	<u>48.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.095.548	986.579
Værdipapirer i alt	<u>1.095.548</u>	<u>986.579</u>
Likvide beholdninger	<u>2.352.037</u>	<u>2.768.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.477.991</u>	<u>3.804.502</u>
Aktiver i alt	<u>3.477.991</u>	<u>3.804.502</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.856.091	3.324.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	480.000	320.000
Egenkapital i alt	<u>3.461.091</u>	<u>3.769.636</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	21.116
Anden gæld	16.900	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.900	34.866
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.900</u>	<u>34.866</u>
Passiver i alt	<u>3.477.991</u>	<u>3.804.502</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.324.636	320.000	3.769.636
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.545	480.000	11.455
	125.000	2.856.091	480.000	3.461.091

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for sidste år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25	2023/24
Indtægter:		
Salg af kapitalandelen i tilknyttet selskab	0	607.875
	0	607.875
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber	0	607.875
Resultat af særlige poster netto	0	607.875

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Andre finansielle indtægter

Udbytte porteføljeaktier	32.612	0
Renter, pengeinstitutter	49.980	65.572
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	90.364
	82.592	155.936

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.766	26.114
Regulering af tidligere års skat	1.110	52
	8.876	26.166

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	998.164	97.383
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.585	-15.457

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025